СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
                  Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22. 03. 2012 года                                                                      № 168
О внесении изменений в  Положение   «Об оплате труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района», утвержденное решением Совета депутатов от 14.03.2008 № 77
В соответствии с действующим законодательством, регламентирующим муниципальную службу, законом Хабаровского края от 25 июля 2007г. № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов от 14.03.2008г. № 77,  следующее:

1.1.Статью 2 Положения (Размеры должностных окладов) таблицу 4  изложить в следующей редакции:

«.
	№

п/п
	Наименование должностей муниципальной службы
	Наименование должности государственной гражданской службы
	Проценты соотношения к окладу государственного служащего
	Должностной оклад муниципального служащего

	4
	Главный специалист администрации сельского поселения
	Главный специалист
	59
	2928

	5
	Специалист 1 категории администрации сельского поселения
	Специалист 1 категории
	70
	2548

2. Данное решение  опубликовать в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления».

3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, социально экономическому регулированию и экономической реформе.
Глава  сельского поселения                                                   Н.П.Росугбу